H. Ayuntamiento de Cuautlancingo

y ESTADO DE ACTIVIDADES
Cuawtlancmgo Del 01 de Enero al 31 de Julio del 2018
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(en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS RECAUDADOS
™ = 'ERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

rarc 1 ICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

RIALES Y SUMINISTROS
<w...ICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVO

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

2018

$215,299,392.11
$82,684,090.59
51,783,572.05
0.00

0.00
28,774,521.02
1,017,010.00
1,108,987.52
0.00

0.00

$132,471,021.26

132,471,021.26
0.00

$144,280.26
144,280.26

0.00
0.00
0.00
0.00

215,299,392.11

$164,741,820.90

$140,173,668.11
48,382,641.97

42,272,228.21
49,518,797.93

$22,169,377.18
4,673,062.00

0.00
0.00
17,496,315.18
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$2,386,595.61
0.00

0.00
2,386,595.61

$0.00

2017
$197,426,116.69
84,557,738.78
48,469,486.85
0.00
0.00
33,630,170.07
536,545.18
0.00
0.00
1,921,536.68

112,861,874.81

112,861,874.81
0.00

6,503.10
6,503.10

0.00
0.00
0.00
0.00

197,426,116.69

$140,079,937.46
116,165,152.42
47,202,891.65
31,674,161.61
37,288,099.16

19,500,663.49
4,773,397.20

0.00
0.00
14,727,266.29
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,807,954.43
0.00

0.00
3,807,954.43

0.00
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2018 2017
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $12,180.00 606,167.12
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA, Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO Y 0.00 0.00
( LESCENCIA
/ _NTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 12,180.00 606,167.12
INVERSION PUBLICA $0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 164,741,820.90 140,079,937.46
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $16,838,977.18 $44,817,783.23

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

SARMIENTO TORRES
RERO MUNICIPAL
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